

Tänään

LISÄÄ VERKOSSA
Liity Pohjalaisen WhatsApp-ryhmään!
Ohjeet löydät verkkosivuiltamme.

www.pohjalainen.fi

LÄHETÄ UUTISKUVA
13522
ANNA UUTISVIKKO
Vie kuva Pohjalaisen toimittajille lähettämällä uutiskuva kuvaviestinä tai juttuvinkki tekstiviestinä numeron 13522. Kirjoita viestin alkuun VINKKI ja sen jälkeen viesti. Viestit ovat maksuttomia. Voit virkaila myös lähettämällä kuvan pohjalainen.fi tai soittamalla 06 2477 504. Lisätieto: www.pohjalainen.fi/veikki

Kovat ottelut kohentavat futistaitoja

Botniahallin Wintercupissa pelaa viikonlopun aikana reilut 300 tasokasta tyttöpelajaa eri puolilta Suomea.

JOUNI PIHLAJASAARI
MUSTASAARI

Jalkapallo on vaan niin siisti laji.

Seinäjoen Mimmiliigan (SeMi) laitaohjelmää Kiia Eteläaho tiivistä varmasti monen muunkin ajatus lauanta Botniahallissa, jossa pelataan loppivaikeusviikonlopuna tasokas tyttöfutsiturnaus. Kutsuttuja osallistujia on ikäluokista 02, 04, 05 ja 07 eri puolilta Suomea yhteensä 21 joukkueelta. Futuria hallin keinonurmella kirmaa reilut 300.

Etelähoon on pakko vetää hetki henkeä kentän laidalla, sillä polvi väänny työssä kampaailurilantessa kuumalipulla. Tuskin ilme vaihtuu nopeasti hymyksi ja kyyneleetkin kuivuvat.

Olen edustanut kolme vuotta SeMiä. Pelaan yleensä vasemmalla tai oikealla laidassa, tarkentaa peluri.

SeMin valmentaja Saku Riihimäki valaa uskoa omiinsa, vaikka vastustaja Haukiputaalta on kova ryhmä. Pallo liehittää useampaankin otteeseen seinäjokisten maaliin.

Avauspäivänä perjantaina SeMin tuloksena oli voitto ja tappio vaasalaisia akatemijoukkueita vastaan käydyistä taistoista. Lauantai päättyi pronssipelissä 1-0 tappioon perjantaina voitettua akatemijoukkuetta vastaan.

Jumbosijasta huolimatta Riihimäki sanoo "nollanelostensa" saaneen turnausmatkalta juuri sitä, mitä hakemaan lähdettiin, nimittäin oppia.

Olemme pelanneet tähän saakka pienellä kentällä kahdeksalla pelaajalla. Niin jatketaan piirissä, mutta Puolen Suomen liigaa (epävirallinen SM-sarja) varten harjoittelemme pelaamista isolla kentällä ja yhdellätoista pelaajalla. Ehdimme pelata vasta yhden harkkapelin isolla kentällä ennen tänne tuloa, joten hyvin tytöt ovat suorittuneet. Emme stressaa turhaan tuloksista, vaan haemme oppia. Tytöt ovat nauttineet ja se on pääasia.

Valmentajan mukaan tiukat ja tasokkaat pelit opettavat pelaajaa parhaiten. Turnauksissa kannattaa silmät pitää auki myös taukojen aikana.

Hyviä vinkkejä saa seuraamalla vanhempien ikäluokkien otteluita.

Seuraavaan kerran seinäjokiset pääsevät taitojaan testaamaan parin viikon päästä, jolloin pelataan kotiturnaus TalviSeMi.

Riihimäki kertoo valmentaneensa junioreita jo 20 vuotta. Takana on vuoden tauko, mutta siten veri veti takaisin tuttuun puuhaan.

Totvon, että pystyisin antamaan takaisin edes osan siitä,



SeMin Kiia Eteläaho otteli pallosta Haukiputaan Pallon Kaisla Korhosen kanssa. KUVA: JAAKKO ELENUS



Sportin nollavitsossa pelaavan Nelinda Smedsin päättävyydestä moni isompikin voi ottaa mallia.

mitä itse sain hyviltä valmentajilta omina juniorivuosinani. Tämä on nyt neljäs valmentamani tyttöjoukkue, mutta välillä olen ollut myös pelikapueilla.

Valmentaja tietää, että tyttöjen luotsaaminen tuo yhden lisähaasteen.

Pojat katsovat futispelejä vapaa-ajanaan ja poikivat palloa kavereiden kanssa harjoitusten ulkopuolella. Työillä kotiharjoitusten haastaa voimallisesti kännäkki, naurahaa Riihimäki.

Hän tietää kuitenkin onnistuneensa kokonaisurakassa.

Futisharrastuksesta ovat luopuneet vain sellaiset tytöt, joilla on ollut muita harrastuk-

sia todella paljon. On pitänyt valita. Lisäksi polvi- ja nilkkavammat ovat lopettaneet muutaman uran.

Riihimäki kertoo, että juniorien mielenkiinto pidetään yllä järjestämällä kaikentasoisille pelaajille mielekäs toimintaa, jolloin jokainen saa myönteisiä kokemuksia.

Yksikään valmentaja ei pysty osoittamaan toisella kymmenellä olevista lapsista pelaajia, jotka päätyvät huipulle. Olen nähnyt urani aikana aivan liikaa sitä, että vain parhaita peluhetaan. Pohdinta, että voittameko piirin mestaruuden tänä vuonna vai olemmeko voittamatta, ei kannu vielä yhtään mihinkään.

Harjoitusottelu paisui huipputurnaukseksi

JOUNI PIHLAJASAARI
MUSTASAARI

On keuh 2014. Vaasan IFK:n 02 syntyneet tytöt ovat hävinneet Tukholman AIK:lle Uumaja-cupissa. Seuraavana suvena vaasalaisille ei pysäyttäjää löydy, mutta tukholmalaisten ovat poissa turnauksesta.

Samuel Broman ja Hannu Kotimäki päättävät heittää länisinauriin haasteen. He kutsuvat AIK:n harjoitusottelun Vaasaan. Idea paisuu lopulta turnaukseksi, johon kutsutaan tyttöfutsin parhaita seuroja koko Suomesta. Ensimmäinen Wintercup pelataan joulukuussa 2015.

Järjestyksessään toiseen Wintercupin tukholmalaisten eivät lähteneet, mutta Suomesta Botniahallin pelit houkuttelivat tänäkin vuonna tasokkaita joukkueita muun muassa Lahdesta, Jyväskylästä, Espoosta ja Oulun seudulta. Paikallista osaamista edustavat muun muassa Sport, VPS, VIFK ja Hoppet.

Järjestelyistä vastaa tukholmalaisen esimerkin mukaan nimeyty Smedsby AIK. Broman kertoo,



Samuel Broman korostaa, että kovienväen otteluiden aikana ei jalkapallon hauskuus saa unohtua.

että seuran taustalla on lasten liikunnasta kiinnostuneita vanhempia. Erityisen lähellä heidän sydäntään on tyttöjen futis.

Turnauksen järjestäminen erillisen seuran kautta oli toimivien ratkaisujen tavoitteemme kovien porukoilla.

Vaikka kovissa otteissa tulee turpiin, niin tulokseen. On tärkeää nähdä, millä tasolla itse pelaamme.

Tulevina vuosina Wintercupiin osallistuvien joukkueiden määrää pyritään lisäämään.

kuelle tarjontaa on lähelläkin enemmän.

Broman sanoo, että toinen tavoite on saada jatkossakin Vaasaan seudulle mahdollisimman kovia porukoita.

Vaikka kovissa otteissa tulee turpiin, niin tulokseen. On tärkeää nähdä, millä tasolla itse pelaamme.

Tulevina vuosina Wintercupiin osallistuvien joukkueiden määrää pyritään lisäämään.

Olemme saaneet kiittäviä

Tavoitteemme

on saada aikaan niin monelle tytölle kuin mahdollista hauska viikonloppu kivan harrastuksen parissa.

Samuel Broman

palautetta järjestelyistä ja hyvistä olosuhteista. Saattaa olla, että tapahtumaa muutetaan jatkossa kutsuturnauksesta enemmän avoimeen suuntaan, pohjaa Broman.

Vaikka viikonlopun pelit ovat kovatasoisia, ei Bromanin mukaan lajin haastavuutta unohdeta.

Tavoitteemme on saada aikaan niin monelle tytölle kuin mahdollista hauska viikonloppu kivan harrastuksen parissa. Haluamme tarjota lapsille liikunnallishetkiä ja sitä kautta iloa.

Turnauksen suojelijana toimiva vaasalainen jalkapallolegenda Pekka Utraiainen sanoo tavoitteensa onnistuneen.

-Kun katsot ympärillesi, et näe hallissa yhtään hapanta naamaa. Kaikki hymyilevät. Kun olen jututtanut nuoria, kaikki viihtyvät. Hallissa on hyvä ja lämmin olla.

Valmentajankin muistuttaa, että iloinen ilme pitää löytyä myös valmentajien kasvoilta.

Valmentaja on joukkueen esikuva, mutta hänen täytyy tehdä työtään lasten ehdoilla.

Tämä ei Utraiainen mukaan tarkoita säännöstä tinkimistä.

-Kun on säännöt, lapset tietävät, kuka lopullisen päätöksen tekee. Ilman sääntöjä lapset vain juoksevat ympäriinsä.

Tapaan kysyä aina ennen harjoitusta, kuka on tullut treenaamaan, kuka leikkimään ja kuka katselemaan. Kaikki viittaavat harjoittelevansa eikä hiekkalaatikolle tai katsomoon lähtöjöt ole. Kun minä puhun, lapset kuuntelevat.

Utraiainen mukaan valmentajan toiminta ei saa kuitenkaan olla liian tiukkaa.

-Militarisiseen ohjaukseen en usko, vaan molemminpuolisiin keskusteluihin. Ystävyyttä ja hymyä tarvitaan. Harjoitusten tauoilla saa viliintyä ja iloita.



Wintercup keräsi tänä vuonna tyttöpelajia Vaasan seudun lisäksi muun muassa Oulun seudulta, Espoosta, Jyväskylästä ja Lahdesta.